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منتخب هفته

ــا ــربلا ب ــای ک ــاله ه ــه س ــزرگ س ــاع ب  اجتم
ــهاب ــلمین ش ــت الاسلام والمس ــخنرانی حج  س
تحویلــدار رضــا  سیــد  مــداحی  و   مــرادی 
در دختــران  و  مــادران  پرشــور  حضــور   و 
 شبســتان امــام خمیــنی )ره( حــرم مطهــر
ــد ــزار ش ــا برگ ــه سلام الله علیه ــرت معصوم حض

ــاله ــه س ــزرگ س ــاع ب  اجتم
 هــای کــربلا در حــرم حضــرت

ــا ــه سلام الله علیه معصوم

پیام تسلیت آیت الله سعیدی در پی درگذشت همسر آیت الله العظمی شبیری زنجانی

ارائه خدمات همه جانبه به زوار اربعین حسینی در عمود۱۰8۰

کارگاه مهارتی »تقویت عزت نفس و اعتماد به نفس« ویژه دختران نوجوان

آیـت الله سـعیدی در پیـامی بـه حضـرت آیـت الله العظـمی آقـای حـاج سیـد موسی 
شـبیری زنجـانی ابـراز داشـت: درگذشـت همسـر مکرمـه تـان کـه افتخـار سـال ها 
همـراهی و مجاهـدت در کنـار فقیـهی وارسـته همچـون حضـرت عـالی را داشـته و 
خـود نیـز برخـوردار از کمـالاتی همچون تعلـم وتعلیم قـرآن و معارف دیـنی بوده اند 

را خدمـت شـما و همـه وابسـتگان و آشـنایان تسـلیت عـرض می کنـم

رئیـس سـتاد اربعیـن حرم مطهـر بانوی کرامـت از موکب آسـتان مقدس واقـع در عمود1080 
مسیـر نجـف بـه کـربلا بـه یک شـهرک خدمت رسـانی همـه جانبـه تعبیرکـرد و گفـت: همه 
خدمـاتی کـه مـورد نیـاز زوار هسـت در حـد بضاعـت آسـتان مقدس بانـوی کرامـت در این 

شـهرک خدمت رسـانی ارائه می شـود

اداره امـور فرهنـگی خواهران آسـتان مقـدس حضرت معصومـه سلام الله علیها کارگاه 
مهـارتی »تقویـت عـزت نفـس و اعتمـاد بـه نفـس« را ویـژه دختـران نوجـوان برگزار 

کند می 

هفته ای که گذشت

پـــویــش »در مــــدار حــــبــــیــــب« 
با محوریت اربعین برگزار می شـود

اعزام ۱۵۰ خادم به موکب آستان مقدس حضرت 
معصومه سلام الله علیها در کشور عراق

مربی  تربیت  مجازی  و  حضوری  دوره  برگزاری 
حفظ و قرائت کودکان



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
پـــویـــش »در مــــدار حــــبــــیــــب« با محوریت اربعین برگزار می شود

علاقه مندان برای شرکت در این پویش می توانند با محوریت سفر اربعین 
آثار و نوشته های خود را در قالب دل نوشته، خاطره، عکس یادگاری، سفرنامه 
به آیدی          به همراه  مشخصات )اسم، شماره همراه و سن(  قالب ها  و دیگر 

@Quran_admin1 ارسال کنند.
علاقه مندان تا 1۵ شهریور می توانند آثار خود را برای شرکت در این پویش ارسال کرده و به قید قرعه از سوی آستان 

مقدس حضرت معصومه)س( هدایای متبرکی دریافت کنند.
آدرس                                            به  مرکز  کانال  در  توانند  می  حدیث  و  قرآن  مرکز  های  برنامه  از  آگاهی  کسب  برای  مندان  علاقه 
@Qhkarimeh عضو شوند و یا برای ثبت نام در دوره های قرآنی و معارفی مرکز می توانند به سایت مرکز به 

آدرس www.Qhkarimeh.ir مراجعه کنند.

اعزام ۱۵۰ خادم به موکب آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها در کشور عراق
۱۵۰ نفر از خادمان خواهر و برادر حرم مطهر بانوی کرامت برای ارائه خدمت در موکب حرم 

مطهر در عمود ۱۰8۰ مسیر نجف به کربلا طی مراسمی معنوی به کشور عراق اعزام شدند.
طی مراسمی معنوی با حضور آیت الله سعیدی تولیت آستان مقدس بانوی کرامت و جمعی از 
مدیران و خادمان حرم مطهر 1۵0 نفر از خادمان برای خدمت در موکب آستان مقدس فاطمی به 

کشور عراق اعزام شدند.
آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها مانند سنوات گذشته در موکب واقع در عمود 1080 

مسیر پیاده روی نجف به کربلا به زائران اربعین حسینی ۲۲ خدمت ارائه خواهد کرد.
گفتنی است هفته گذشته نیز گروه پیشرو خادمان موکب حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله 
علیها در عمود 1080 مسیر نجف به کربلا شامل ۴0 خادم بخشهای اجرایی و پشتیبانی به منظور 

آماده سازی و تهیه زیرساخت های موکب به کشور عراق اعزام شده بودند.

برگزاری دوره حضوری و مجازی تربیت مربی حفظ و قرائت کودکان
مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها دوره حضوری و مجازی تربیت مربی حفظ و قرائت کودکان 

را ویژه خواهران برگزار می کند.
تربیت مربیان متخصص در عرصه حفظ و قرائت کودکان و گسترش فرهنگ انس و حفظ قرآن کریم در میان قشر 

خردسال و کودک از مهم ترین اهداف برگزاری این دوره برای خواهران است.
داشتن حداقل 18 و حداکثر ۳۵ سال سن و دارا بودن تحصیلات حداقل دیپلم یا پایه سوم حوزه از شرایط عمومی 

ثبت نام در این دوره برای علاقه مندان است.
قبول  شدن در مصاحبه ورودی، قبولی در آزمون حفظ حداقل ده جزء قرآن کریم، تسلط بر روانخوانی و تجوید سطح 

یک از شرایط اختصاصی پذیرش در رشته حفظ برای شرکت کنندگان است.
همچنبن  قبولی در مصاحبه ورودی، تسلط  بر روانخوانی  وتجوید سطح1، قبولی در آزمون کتاب روخوانی استاد علی 

قاسمی از شرایط اختصاصی پذیرش شرکت کنندگان در رشته  روخوانی کودکان است.
ارائه گواهینامه معتبر به شرکت کنندگان در دوره و برگزاری دوره با حضور اساتید برجسته کشوری از مزایای جانبی 

ثبت نام برای شرکت کنندگان در این دوره است.
این دوره از نیمه ی دوم شهریور برای شرکت کنندگان برگزار خواهد شد و علاقه مندان برای ثبت نام و کسب آگاهی  

بیشتر  درباره دوره می توانند پرسش های خود را به شناسه ی: @Support_h1 ارسال کنند.
 لازم به ذکر است علاقه مندان خواهر و برادر سراسر کشور با عضویت در کانال  مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل 

بیت سلام الله علیها در پیامرسان ایتا به نشانی @Qhkarimeh می توانند از برنامه های این مرکز مطلع شوند.

مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت)س( همزمان با ایام اربعین حسینی 
را  حــــبــــیــــب  مــــدار  در  اربــعــینـــی  پـــویـش 

برای زائران اربعینی امام حسین علیه السلام برگزار می کند

ارائه خدمات همه جانبه به زوار اربعین حسینی در عمود۱۰۸۰
هادی محمود نژاد در گفت وگویی خبری به تشریح برنامه ها و خدمات موکب آستان مقدس 
حضرت معصومه سلام الله علیها واقع در عمود۱۰8۰ طریق الحسین پرداخت و اظهار داشت: 
خدای متعال را شاکر هستیم که به توفیق الهی از دیروز بیست و چهارم شهریورماه و نهم ماه 
صفرالمظفر؛ فعالیت موکب آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها برای ارائه 
خدمت توسط خادمین این آستان نورانی به زوار حسین بن علی علیه السلام شروع شده است

محمودنژاد از موکب آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها به یک شهرک خدمت رسانی 
بانوی کرامت سلام الله علیها همه  آستان مقدس  تاکید کرد: در حد بضاعت  تعبیر و  همه جانبه 

خدماتی که مورد نیاز زوار هست در این شهرک خدمت رسانی ارائه می شود.
وی گفت: اقبال هر ساله زائران ایرانی و خارجی جهت مراجعه به این موکب و دریافت خدمات 
با زیربنای ۳ هزار  با دستور تولیت محترم یک ساختمان دو طبقه  لذا  مختلف، بیشتر شده است 

مترمربع ساخته شد و امسال در اختیار زائران گرامی قرار گرفت.
محمودنژاد ابراز داشت: امسال علاوه بر همه خدماتی که در سال های قبل انجام می شده است؛ دو 
بخش دیگر همچون تعمیر گوشی همراه نیز اضافه شده و به طور کلی در حوزه تعمیرات هر آنچه 
مانند تعمیر کالسکه و کفش، تعمیر عینک، خیاطی و...  مورد نیاز زوار بوده احصا شده و به خوبی 
به آنان ارائه خواهد شد؛ بسیاری از خدام گرامی در این موکب تا پاسی از شب و گاهی مواقع تا 

سحرگاه مشغول خدمت رسانی به زوار حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام می باشند.
وی افزود: شست و شوی لباس زائران عزیزی که به موکب مراجعه می کنند از جمله خدماتی است 

که همچون سال های قبل ارائه می شود.
رئیس ستاد اربعین حرم مطهر بانوی کرامت گفت: نانوایی موکب نیز همه روزه از قبل از اذان صبح 
با پخت نان و کیک برای زوار گرامی فعالیت های خود را آغاز می کنند و برای تهیه وعده ها و 

میان وعده های زائرین گرامی مشغول به خدمت می شوند.
محمودنژاد کمیته رسانه موکب و تلاش برای انعکاس این حرکت بزرگ اربعین و راه اندازی بخش 
پاسخ به سوالات دینی و شبهات را از دیگر برنامه های انجام شده عنوان کرد و گفت: این بخش با 

استقرار فضلایی از حوزه برادران و خواهران راه اندازی شده است.
وی برگزاری محافل قرآنی را از دیگر برنامه های فرهنگی موکب دانست و ابراز داشت: برنامه 
های قرآنی خوبی هم در بخش بانوان و هم در بخش آقایان تدارک دیده شده تا زائرین گرامی از 

فیض وجودی قرآن کریم در این سفر معنوی بیش از پیش بهره مند شوند.

پیام تسلیت آیت الله سعیدی در پی درگذشت همسر آیت الله العظمی شبیری زنجانی
آیت الله سید محمد سعیدی تولیت حرم مطهر بانوی کرامت در پیامی درگذشت همسر مکرمه 

حضرت آیت الله العظمی شبیری زنجانی را به ایشان تسلیت گفت.
متن پیام به شرح زیر است؛

بسم الله الرحمن الرحیم
»وَ بشَّرِ الصّابرِِین الذِّینَ اذَِا اصََابتَهُم مُصِیبةٌٌَ قَالوُا انِاّ لِلهّ وَ انِاّ الِیَهِ رَاجِعُون«

)دامت  زنجانی  شبیری  موسی  آقای حاج سید  العظمی  الله  آیت  عالیقدر حضرت  مرجع  محضر 
برکاته(

سلام علیکم
درگذشت همسر مکرمه تان که افتخار سال ها همراهی و مجاهدت در کنار فقیهی وارسته همچون 
حضرت عالی را داشته و خود نیز برخوردار از کمالاتی همچون تعلم وتعلیم قرآن و معارف دینی 

بوده اند را خدمت شما و همه وابستگان و آشنایان تسلیت عرض می کنم.
اینجانب ازجواربارگاه نورانی حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها از درگاه الهی برای آن فقیده 
جنابعالی  برای   و  السلام  علیها  طاهره  با صدیقه  و حشر  درجات  ،علو  ،مغفرت  رحمت  سعیده 
سلامتی و طول عمروبرای فرزندان عالم وفاضل  وهمه  مصیبت دیدگان صبر و اجر مسئلت دارم

تولیت حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها
سید محمد سعیدی

آئین بدرقه خادمان موکب حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شدخاموشی لوسترهای حرم حضرت معصومه سلام الله علیها به منظور صرفه جویی در مصرف برقاجرای پرده خوانی نمایشی »رنَج شیعه« در حرم مطهر بانوی کرامتارائه خدمات بهداشتی و درمانی در موکب حرم حضرت معصومه سلام الله علیها در عراق

تصاویر برگزیده

کارگاه مهارتی »تقویت عزت نفس و اعتماد به نفس« ویژه دختران نوجوان
اداره امور فرهنگی خواهران آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها کارگاه مهارتی »تقویت عزت نفس و 

اعتماد به نفس« را با محوریت شعار »از نمی تونم تا می تونم« ویژه دختران نوجوان برگزار می کند.
این کارگاه مهارتی ویژه دختران نوجوان دوره متوسطه اول و دوم برگزار شده و دختران نوجوان با شرکت در این 

کارگاه مهارتی  می آموزند که  بسیار به لحاظ شخصیتی مهم بوده و باید به خود اهمیت دهند.
توانمندی ها و  باشند و  داشته  را دوست  آموزند که چگونه خود  این دوره می  کننده در  نوجوان شرکت  دختران 

استعدادهای خود را باور کنند.
سخن گفتن با قدرت و اعتماد به نفس، فراگیری روش های مقابله با ترس، استرس و کنترل ترس ها، استرس ها و 
اضطراب های  دوران نوجوانی از دیگر مهارت هایی است که در این کارگاه به دختران نوجوان آموزش داده می شود

برنامه ریزی منظم و هدفمند و حرکت قدرتمندانه و با اعتماد به نفس به سوی اهداف برای تحقق اهداف از دیگر 
مهارت های مهم و محوری است که در این دوره آموزشی به نوجوانان شرکت کننده آموزش داده می شود.

اضافه بر این دختران نوجوان در این کارگاه و کلاس مهارتی می آموزند که چگونه در شرایط سخت بهترین تصمیم 
را اتخاذ کنند تا بتوانند به اهداف خود برسند.

ظرفیت ثبت نام در این کارگاه مهارتی محدود بوده و نوجوانان علاقه مند برای ثبت نام در این دوره می توانند  به آیدی 
@Revaghenojavan در پیامرسان ایتا پیام ارسال کنند و تاکنون دو جلسه از این کارگاه مهارتی برای نوجوانان 

برگزار شده است.
این کارگاه مهارتی سه شنبه هر هفته از ساعت 1۷:۳0 الی 18:1۵ در رواق معصومانه واقع دربالکن شرقی شبستان 

امام خمینی)ره(  آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها برگزار می شود.
 eitaa.com/masumaneh لازم به ذکر است دختران نوجوان  می توانند با عضویت در کانال معصومانه به آدرس
از برنامه های فرهنگی که به صورت حضوری و مجازی در اداره امور فرهنگی خواهران برای آنها در نظر گرفته شده 

است کسب آگاهی کنند.


